
 

 

 
DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO, ĮVYKSIANČIO 

 2024 M. BIRŽELIO 26 D. 10.00 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE,  

VASARIO 16-OSIOS G. 7, 

DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

1. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-3 „Dėl 2024 

metų Druskininkų savivaldybės biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

2.Dėl vietinės rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Druskininkų savivaldybės 

tarybos nustatytose viešosiose vietose išdavimą. 

 3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2022 m. lapkričio 7 d. sprendimo Nr. T1-170 „Dėl 

teisės atlikti centrinės perkančiosios organizacijos funkcijas Druskininkų savivaldybės administracijai 

suteikimo“ pakeitimo. 

4. Dėl sutikimo įkeisti valstybinės žemės sklypų nuomos teisę. 

5. Dėl Druskininkų savivaldybės būsto pardavimo jo nuomininkui. 

6. Dėl valstybės turto – vietinės reikšmės kelių ir gatvių perėmimo Druskininkų savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Druskininkų 

savivaldybės administracijai. 

7. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Vilniaus al. 9B, Druskininkuose, 

nuomos be aukciono. 

8. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio Gardino g. 81, Druskininkuose, 

nuomos be aukciono. 

9. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, esančio M. K. Čiurlionio g. 84B, 

Druskininkuose, nuomos be aukciono. 

10. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T1-55 „Dėl 

sutikimo perimti valstybės turtą Druskininkų savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti 

ir disponuoti patikėjimo teise Druskininkų savivaldybės įstaigoms“ pakeitimo. 

11. Dėl teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, nustatymo 

valstybinėje žemėje. 

 12. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

 13. Dėl savivaldybės būstų nuomos rinkos kaina. 

 14. Dėl Druskininkų savivaldybės peticijų komisijos 2024 m. gegužės 17 d. išvados Nr. NLK-

85. 

 

 

 

Savivaldybės vicemeras, 

pavaduojantis savivaldybės merą      Linas Urmanavičius 

 


